
 

 

 

PORADA VEDOUCÍCH SO FAKULT 3. 5. 2017 

Zúčastnili se:  

Jaroslav Pavliňák, Ivana Pánková, Jana Pazourková, Marcela Korčeková, Helena Kozlová, Vlasta 

Dvořáčková, Petr Šimík, Zuzana Mikulášová, Simona Davidová, Jitka Štěpánková, Andrea Málková, 

Martin Vašek, Martina Vlková, Jiří Pecl, Lenka Křičková, Lucie Baldíková, Jitka Karlišová, Dana 

Kučerová, Mirka Misáková a další. 

Program:  

 Studijní a zkušební řád, návrh novelizace, prezentace a komentáře k nejdůležitějším 
změnám 

 Prezentace nové E-přihlášky 
 

MV úvodem představila Mgr. Baldíkovou a Mgr. Křičkovou, krátce představila záměry nového 

Poradenského centra MU. 

MV procházela články SZŘ a upozorňovala na výraznější změny. 

Poradu provázela prezentace, kterou tentokrát nezasílám, protože pokrývala jednotlivé články SZŘ, 

které jsem komentovala ústně. 

V druhé části porady prezentovala Dr. Misáková novou E-přihlášku včetně jejích funkcí a 

zamýšlených procesů výzev a mailingu. Fakulty obecně vyjádřily souhlas s představenými 

funkcemi. Fakulty budou k jednotlivým bodům blíže osloveny svými is-techniky, případně emailem 

od MV nebo Dr. Misákové. 

Dotazy fakult byly v zásadě připomínkami k SZŘ, které MV akceptovala nebo si zaznamenala 

k pozdějšímu vypořádání. 

Zapsala: Martina Vlková 

Zrevidovala si: Martina Vlková 

Datum: 3. 5. 2017 

 


